
GESAMTERGEBNISLISTE

Österreichische Staatsmeisterschaft 2023

Tischtennis - Mannschaft für Rollstuhlfahrer

FRÜHJAHR und HERBSTDURCHGANG



S U N S U N

ÖSTM 5 0 0 4 1 0 61 : 15

2 4 0 1 2 1 2 45 : 36

3 0 2 3 4 1 0 44 : 36

4 1 1 3 2 1 2 38 : 44

5 1 2 2 1 0 4 32 : 51

6 0 3 2 0 0 5 21 : 59

Gratz Gottfried, Krimbacher Walter, Pauger Daniel, Reiter Helmut

Andersson Henrik, Desch Franz, Zach Karl, Zottel Wolfgang

Klammer Klaus, Kramminger Egon, Lis Rafal, Teufenbach Oliver

Buchner Siegfried, Kupfner Christian, Plattner Sieghard, Sommer Nikolai

Hirner Merlin, Kickmeier Hannes, Kreßmeier Florian

Erlinger Josef, Mandl Astrid, Panholzer Thomas, Ruep Hans

Teilnehmerstatistik:

K NÖ OÖ T STMK

2 3 3 8 3

3 3 3 6 3

5 6 6 14 6

Verteiler:

je 1x

      

            
        

Tirol I 29

Mannschaftsrangliste ÖSTM - TT - Mannschaft 2023

GESAMTWERTUNG FRÜHJAHR / HERBST 2023

Rang Mannschaft
Frühjahr 2023     Herbst 2023     

Punkte                      

Frühjahr/Herbst 

2023

Satzverhältnis 

Frühjahr/Herbst                                  

2023

Niederösterreich I 23

Team Maierhofer Kärnten I 20

Tirol II 18

Steiermark I 16

Oberösterreich I 13

eingesetzte Spieler Frühjahr und Herbst 2023:

Tirol I

Niederösterreich I

Team Maierhofer Kärnten I

Tirol II

Steiermark I

Oberösterreich I

KG- R Gesamt

Frühjahr 2023 ÖSTM - TT 19

Herbst 2023 ÖSTM - TT 18

S u m m e 37

ÖBSV - Sportdirektor scherney@obsv.at 

ÖBSV - Generalsekretariat office@obsv.at 

Landesverbände

ÖSTM Koordination meisterschaft@obsv.at

ÖBSV Delegierter

KG A&R Vorsitzende kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at
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1 Team Maierhofer Kärnten I 4 1 0 31 : 7

2 Tirol I 4 1 0 30 : 9

3 Tirol II 2 1 2 20 : 21

4 Niederösterreich I 2 1 2 19 : 23

5 Steiermark I 1 0 4 15 : 26

6 Oberösterreich I 0 0 5 3 : 32

Tirol I Gratz Gottfried, Krimbacher Walter, Reiter Helmut

Team Maierhofer Kärnten I

Niederösterreich I Andersson Henrik, Zach Karl, Zottel Wolfgang

Tirol II Buchner Siegfried, Kupfner Christian, Sommer Nikolai

Steiermark I

Oberösterreich I Erlinger Josef, Mandl Astrid, Panholzer Thomas

ÖSTM                                  

TT - Mannschaft            

Herbstdurchgang              

2023                                

Linz

M
a
n
n
s
c
h
a
ft

S
ie

g
e

N
ie

d
e
rl
a
g
e
n

A
n
z
a
h
l 
d
e
r 

W
e
tt

k
ä
m

p
fe

Rang

Lis Rafal K I 33 : 0 11 0 5 1

Gratz Gottfried T I 33 : 5 11 1 5 2

Sommer Nikolai T II 32 : 11 10 2 5 3

Reiter Helmut T I 26 : 12 8 3 5 4

Kramminger Egon K I 25 : 12 8 3 5 5

Hirner Merlin STMK I 26 : 21 8 4 5 6

Krimbacher Walter T I 22 : 16 7 4 5 7

Teuffenbach Oliver K I 27 : 13 7 4 5 8

Andersson Henrik NÖ I 29 : 18 8 5 5 9

Zottel Wolfgang NÖ I 17 : 22 5 7 5 10

Buchner Siegfried T II 14 : 29 4 8 5 11

Kreßmaier Florian STMK I 16 : 29 4 8 5 12

Kupfner Christian T II 14 : 30 4 8 5 13

Erlinger Josef OÖ I 15 : 25 3 7 5 14

Zach Karl NÖ I 17 : 30 3 9 5 15

Kickmeier Hannes STMK I 9 : 30 2 10 5 16

Panholzer Thomas OÖ I 5 : 30 0 10 5 17

Mandl Astrid OÖ I 3 : 30 0 10 5 18

0,000

0,000

8,750

8,750

8,000

2,143

1,667

1,000

3,571

2,500

2,500

2,500

10,000

eingesetzte Spieler Herbst 2023:

Kramminger Egon, Lis Rafal, Teufenbach Oliver

Hirner Merlin, Kickmeier Hannes, Kreßmeier Florian

Einzelrangliste ÖSTM - TT - Herbst - Linz 2023
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Quotient

55,000

55,000

25,000

13,333

13,333

5

Mannschaftsrangliste ÖSTM - TT - Mannschaft 2023

Rang Mannschaft
Frühjahr 2023 Herbst 2023

Punkte Spielverhältnis

13

13

10

10

7
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1 5 0 0 31 : 6

2 4 0 1 26 : 13

3 1 2 2 17 : 25

4 1 1 3 18 : 23

5 0 3 2 18 : 27

6 0 2 3 13 : 29

Teilnehmerstatistik:

K NÖ OÖ STMK T

2 3 3 3 8

2 3 3 3 8

Verteiler:

je 1x

13

9

8

8

Team Maierhofer Kärnten I

Niederösterreich I

Steiermark I

6

Tirol II

Oberösterreich I

Tirol I

Herbst 2023

15

Gesamtpunkte

Mannschaftsrangliste ÖSTM  TT - Mannschaft 2023

Rang Mannschaft
Frühjahr 2023     

OBERES PLAY OFF

Spielverhältnis

ÖBSV - Sportdirektor scherney@obsv.at 

ÖBSV - Generalsekretariat office@obsv.at 

Gesamt

19Frühjahr 2023 ÖSTM - TT

S u m m e 

KG- R

19

Landesverbände

ÖSTM Koordination meisterschaft@obsv.at

ÖBSV Delegierter

KG A&R Vorsitzende kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at
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T II 1 Buchner Siegfried 3 : 2 3 : 0 2 : 3 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 14 : 29 4 8 5 2,500 11 11
T II 2 Kupfner Christian 3 : 1 3 : 2 0 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 14 : 30 4 8 5 2,500 11 13

T II 3 Sommer Nikolai 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 32 : 11 10 2 5 25,000 3 3

OÖ I 6 Erlinger Josef 2 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 1 0 : 3 0 : 3 1 : 3 15 : 25 3 7 5 2,143 14 14
OÖ I 7 Mandl Astrid 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 30 0 10 5 0,000 17 18

OÖ I 8 Panholzer Thomas 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 5 : 30 0 10 5 0,000 17 17

STMK I 11 Hirner Merlin 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 2 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 26 : 21 8 4 5 10,000 6 6
STMK I 12 Kickmeier Hannes 3 : 0 1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 9 : 30 2 10 5 1,000 16 16

STMK I 13 Kreßmaier Florian 1 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 1 3 : 0 1 : 3 3 : 2 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 16 : 29 4 8 5 2,500 11 12

NÖ I 16 Andersson Henrik 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 1 2 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 29 : 18 8 5 5 8,000 9 9
NÖ I 17 Zach Karl 2 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 2 2 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 17 : 30 3 9 5 1,667 15 15

NÖ I 18 Zottel Wolfgang 3 : 0 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 17 : 22 5 7 5 3,571 10 10

K I 21 Kramminger Egon 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 0 : 3 3 : 0 0 : 3 25 : 12 8 3 5 13,333 4 5
K I 22 Lis Rafal 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 33 : 0 11 0 5 55,000 1 1

K I 23 Teuffenbach Oliver 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 0 : 3 2 : 3 2 : 3 27 : 13 7 4 5 8,750 7 8

T I 26 Gratz Gottfried 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 0 : 3 3 : 0 33 : 5 11 1 5 55,000 1 2
T I 27 Krimbacher Walter 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 3 : 2 22 : 16 7 4 5 8,750 7 7

T I 28 Reiter Helmut 3 : 0 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 2 26 : 12 8 3 5 13,333 4 4

Einzelrangliste
T II T II T II

1 2 3

T I T I T INÖ I K I K I

6 7 8 11

K ISTMK ISTMK I NÖ I NÖ IOÖ I OÖ I OÖ I STMK I

21 22 2312 13 16 17

ÖSTM-TT Mannschaft 

Herbstdurchgang         

2023

26.08.23 - 27.08.23            
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ÖSTM-TT-Mannschaft 

Herbstdurchgang 2023                            

26.08.2023 - 27.08.2023

  Linz
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6 8 11 15 1

A Tirol I 6 : 2 7 : 0 5 : 5 6 : 1 6 : 1 4 1 0 30 : 9 2

: 14 2 7

:

B Niederösterreich I 2 : 6 6 : 1 0 : 7 6 : 4 5 : 5 2 1 2 19 : 23 4
:
:
: : 3 5 13

: :

C Oberösterreich I 0 : 7 1 : 6 1 : 6 1 : 6 0 : 7 0 0 5 3 : 32 6
: :
: :
: : : 9 4

: : :

D Kärnten I 5 : 5 7 : 0 6 : 1 7 : 0 6 : 1 4 1 0 31 : 7 1
: : :
: : :
: : : : 10

: : : :

E Steiermark I 1 : 6 4 : 6 6 : 1 0 : 7 4 : 6 1 0 4 15 : 26 5
: : : :
: : : :
: : : : :
: : : : :

F Tirol II 1 : 6 5 : 5 7 : 0 1 : 6 6 : 4 2 1 2 20 : 21 3
: : : : :
: : : : :
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S U N S U N

1 5 0 0 31 : 6

2 4 0 1 26 : 13

3 1 2 2 17 : 25

4 1 1 3 18 : 23

5 0 3 2 18 : 27

6 0 2 3 13 : 29

Teilnehmerstatistik:

K NÖ OÖ STMK T

2 3 3 3 8

2 3 3 3 8

Verteiler:

je 1x

Team Maierhofer Kärnten I

Niederösterreich I

Steiermark I

6

Tirol II

15

13

9

8

8

Tirol I

Herbst 2023

Oberösterreich I

Gesamtpunkte

Mannschaftsrangliste ÖSTM  TT - Mannschaft 2023

Rang Mannschaft
Frühjahr 2023     

OBERES PLAY OFF

Spielverhältnis

19

ÖBSV - Sportdirektor scherney@obsv.at 

ÖBSV - Generalsekretariat office@obsv.at 

Gesamt

19Frühjahr 2023 ÖSTM - TT

S u m m e 

KG- R

Landesverbände

ÖSTM Koordination meisterschaft@obsv.at

ÖBSV Delegierter

KG A&R Vorsitzende kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at
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1 Tirol I 5 0 0 31 : 6

2 Niederösterreich I 4 0 1 26 : 13

3 Steiermark I 1 2 2 17 : 25

4 Tirol II 1 1 3 18 : 23

5 Oberösterreich I 0 3 2 18 : 27

6 Team Maierhofer Kärnten I 0 2 3 13 : 29

Tirol I Gratz Gottfried, Krimbacher Walter, Pauger Daniel, Reiter Helmut

Niederösterreich I

Steiermark I

Tirol II

Oberösterreich I

Team Maierhofer Kärnten I

ÖSTM                                  

TT - Mannschaft            

Frühjahrsdurchgang              

2023                  

Kirchbichl
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Gratz Gottfried T I 24 : 3 8 0 3 1

Reiter Helmut T I 18 : 5 6 0 4 2

Desch Franz NÖ I 31 : 12 10 2 5 3

Ruep Hans OÖ I 26 : 12 8 2 4 4

Anderson Henrik NÖ I 23 : 15 7 3 5 5

Kramminger Egon K I 27 : 11 8 3 4 6

Sommer Nikolai T II 21 : 13 6 2 3 7

Krimbacher Walter T I 15 : 7 4 2 3 8

Hirner Merlin STMK I 27 : 25 6 6 5 9

Kreßmaier Florian STMK I 16 : 24 5 6 5 10

Pauger Daniel T I 17 : 13 4 4 4 11

Zach Karl NÖ I 17 : 23 4 6 5 12

Erlinger Josef OÖ I 24 : 31 4 9 5 13

Klammer Klaus K I 16 : 22 3 7 4 14

Kickmeier Hannes STMK I 8 : 24 2 8 5 15

Buchner Siegfried T II 10 : 18 2 6 3 16

Kupfner Christian T II 4 : 17 1 5 3 17

Plattner Sieghard T II 3 : 18 1 6 3 18

Mandl Astrid OÖ I 2 : 36 0 12 5 19

0,500

25,000

24,000

16,000

13

9

Quotient

8

8

1,714

2,222

4,000

Mannschaftsrangliste ÖSTM  TT - Mannschaft 2023

Punkte Spielverhältnis

15

MannschaftRang
Frühjahr 2023

0,600

9,000

11,667

10,667

6,000

25,000

1,250

5,000

eingesetzte Spieler:
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6

Buchner Siegfried, Kupfner Christian, Plattner Sieghard, Sommer Nikolai

Kramminger Egon, Klammer Klaus

Einzelrangliste ÖSTM - TT -Frühjahr - Kirchbichl 2023

4,167

Andersson Henrik, Desch Franz, Zach Karl

0,000

Hirner Merlin, Kickmeier Hannes, Kreßmaier Florian

Erlinger Josef, Mandl Astrid, Ruep Hans

3,333

1,000
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T II 1 Buchner Siegfried 2 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 10 : 18 2 6 3 1,000 16
T II 2 Kupfner Christian 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 0 : 3 4 : 17 1 5 3 0,600 17
T II 3 Plattner Sieghard 0 : 3 3 : 0 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 18 1 6 3 0,500 18

T II 4 Sommer Nikolai 3 : 2 3 : 1 3 : 0 2 : 3 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 2 21 : 13 6 2 3 9,000 7

OÖ I 6 Erlinger Josef 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 1 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 1 1 : 3 24 : 31 4 9 5 2,222 13
OÖ I 7 Mandl Astrid 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 36 0 12 5 0,000 19

OÖ I 8 Ruep Hans 3 : 0 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 1 3 : 1 2 : 3 3 : 0 3 : 1 26 : 12 8 2 4 16,000 4

STMK I 11 Hirner Merlin 3 : 0 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 0 2 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 2 1 : 3 1 : 3 2 : 3 27 : 25 6 6 5 5,000 9
STMK I 12 Kickmeier Hannes 3 : 0 1 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 8 : 24 2 8 5 1,250 15

STMK I 13 Kreßmaier Florian 3 : 0 0 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 2 0 : 3 0 : 3 0 : 3 16 : 24 5 6 5 4,167 10

NÖ I 16 Andersson Henrik 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 2 3 : 0 0 : 3 1 : 3 3 : 2 23 : 15 7 3 5 11,667 5
NÖ I 17 Desch Franz 3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 1 0 : 3 3 : 1 1 : 3 31 : 12 10 2 5 24,000 3

NÖ I 18 Zach Karl 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 2 : 3 3 : 2 0 : 3 1 : 3 0 : 3 17 : 23 4 6 5 3,333 12

K I 21 Klammer Klaus 3 : 1 3 : 0 0 : 3 2 : 3 3 : 0 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 16 : 22 3 7 4 1,714 14

K I 22 Kramminger Egon 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3 3 : 0 3 : 0 1 : 3 27 : 11 8 3 4 10,667 6

T I 26 Gratz Gottfried 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 0 24 : 3 8 0 3 25,000 1
T I 27 Krimbacher Walter 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 0 15 : 7 4 2 3 6,000 8
T I 28 Pauger Daniel 3 : 0 2 : 3 3 : 0 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 1 0 : 3 17 : 13 4 4 4 4,000 11

T I 29 Reiter Helmut 3 : 1 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 18 : 5 6 0 4 25,000 2

T IK I K IT II NÖ I NÖ I NÖ ISTMK ISTMK ISTMK I T IOÖ I OÖ I

ÖSTM-TT Mannschaft 

Frühjahrsdurchgang         

2023

22.04.2023-23.04.2023 

Kirchbichl

Einzelrangliste
T II T II T II
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ÖSTM-TT Mannschaft 

Frühjahrsdurchgang    

2023                            

22.04.2023 - 23.04.2023

  Kirchbichl 
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6 8 11 15 1

A Tirol I 6 : 2 6 : 1 6 : 1 7 : 0 6 : 2 5 0 0 1

: 12 14 2 7

:

B Niederösterreich I 2 : 6 6 : 2 6 : 2 6 : 1 6 : 2 4 0 1 2
:
:
: : 3 5 13

: :
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 1 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 5066 1

Kupfner Christian (3263) 5923 1

Erlinger Josef (5696) 3490 8

Mandl Astrid (1239) 7947 1

Kickmeier Hannes (3058) 6128 1

Kreßmaier Florian  (5234) 3952 5

Andersson Henrik (7783) 1403 48

Zach Karl (4507) 4679 2

Zottel Wolfgang (5763) 3423 9

Kramminger Egon (9406) 220 109

Teuffenbach Oliver (7929) 1257 53

Gratz Gottfried verliert gegen: Diff. Pkt.Gratz Gottfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 238 Summe: 0

Gratz Gottfried (T) 9186 Punkte

gewonnene Partien: 11 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 9424 Punkte

4Rang ALT:

238Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 2 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 5286 1

Sommer Nikolai (1170) 8236 1

Mandl Astrid (1239) 8167 1

Hirner Merlin (6281) 3125 12

Kreßmaier Florian  (5234) 4172 4

Andersson Henrik (7783) 1623 42

Zottel Wolfgang (5763) 3643 7

Krimbacher Walter  (7775) 1631 41

Kramminger Egon verliert gegen: Diff. Pkt.Kramminger Egon gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Erlinger Josef (5696) 3710 -194

Gratz Gottfried (9186) 220 -109

Reiter Helmut (8194) 1212 -146

Summe: 109 Summe: -449

Kramminger Egon (Ö) 9406 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 9066 Punkte

3Rang ALT:

-340Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 3 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3263) 4931 1

Erlinger Josef (5696) 2498 21

Panholzer Thomas (3590) 4604 2

Hirner Merlin (6281) 1913 34

Kreßmaier Florian  (5234) 2960 14

Zach Karl (4507) 3687 7

Kramminger Egon (9406) 1212 146

Teuffenbach Oliver (7929) 265 89

Reiter Helmut verliert gegen: Diff. Pkt.Reiter Helmut gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Sommer Nikolai (1170) 7024 -199

Andersson Henrik (7783) 411 -116

Summe: 314 Summe: -315

Reiter Helmut (T) 8194 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 8193 Punkte

9Rang ALT:

-1Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 4 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 3655 7

Sommer Nikolai (1170) 6605 1

Mandl Astrid (1239) 6536 1

Panholzer Thomas (3590) 4185 4

Kickmeier Hannes (3058) 4717 2

Zottel Wolfgang (5763) 2012 31

Teuffenbach Oliver (7929) 154 106

Krimbacher Walter  verliert gegen: Diff. Pkt.Krimbacher Walter  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Hirner Merlin (6281) 1494 -154

Andersson Henrik (7783) 8 -100

Kramminger Egon (9406) 1631 -41

Summe: 152 Summe: -295

Krimbacher Walter  (T) 7775 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 7632 Punkte

14Rang ALT:

-143Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 5 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 3663 7

Kupfner Christian (3263) 4520 2

Erlinger Josef (5696) 2087 30

Mandl Astrid (1239) 6544 1

Kickmeier Hannes (3058) 4725 2

Kreßmaier Florian  (5234) 2549 20

Krimbacher Walter  (7775) 8 100

Reiter Helmut (8194) 411 116

Andersson Henrik verliert gegen: Diff. Pkt.Andersson Henrik gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Sommer Nikolai (1170) 6613 -199

Hirner Merlin (6281) 1502 -155

Kramminger Egon (9406) 1623 -42

Gratz Gottfried (9186) 1403 -48

Summe: 278 Summe: -444

Andersson Henrik (NÖ) 7783 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 12

neuer Punktestand 7617 Punkte

13Rang ALT:

-166Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 6 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3263) 4666 2

Mandl Astrid (1239) 6690 1

Panholzer Thomas (3590) 4339 3

Hirner Merlin (6281) 1648 41

Kickmeier Hannes (3058) 4871 2

Zach Karl (4507) 3422 9

Zottel Wolfgang (5763) 2166 28

Teuffenbach Oliver verliert gegen: Diff. Pkt.Teuffenbach Oliver gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Sommer Nikolai (1170) 6759 -199

Gratz Gottfried (9186) 1257 -53

Krimbacher Walter  (7775) 154 -106

Reiter Helmut (8194) 265 -89

Summe: 86 Summe: -447

Teuffenbach Oliver (K) 7929 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 7568 Punkte

12Rang ALT:

-361Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 7 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 2161 28

Kupfner Christian (3263) 3018 13

Erlinger Josef (5696) 585 77

Mandl Astrid (1239) 5042 1

Andersson Henrik (7783) 1502 155

Zach Karl (4507) 1774 38

Zottel Wolfgang (5763) 518 80

Krimbacher Walter  (7775) 1494 154

Hirner Merlin verliert gegen: Diff. Pkt.Hirner Merlin gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Sommer Nikolai (1170) 5111 -199

Kramminger Egon (9406) 3125 -12

Teuffenbach Oliver (7929) 1648 -41

Reiter Helmut (8194) 1913 -34

Summe: 546 Summe: -286

Hirner Merlin (ST) 6281 Punkte

gewonnene Partien: 8 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 12

neuer Punktestand 6541 Punkte

19Rang ALT:

260Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 8 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Kickmeier Hannes (3058) 2638 19

Zottel Wolfgang (5763) 67 103

Kramminger Egon (9406) 3710 194

Erlinger Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Erlinger Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Buchner Siegfried (4120) 1576 -157

Sommer Nikolai (1170) 4526 -198

Hirner Merlin (6281) 585 -77

Andersson Henrik (7783) 2087 -30

Gratz Gottfried (9186) 3490 -8

Reiter Helmut (8194) 2498 -21

Summe: 316 Summe: -491

Erlinger Josef (OÖ) 5696 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 5521 Punkte

22Rang ALT:

-175Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 9 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 1643 41

Kupfner Christian (3263) 2500 21

Panholzer Thomas (3590) 2173 28

Kickmeier Hannes (3058) 2705 18

Kreßmaier Florian  (5234) 529 79

Zottel Wolfgang verliert gegen: Diff. Pkt.Zottel Wolfgang gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Sommer Nikolai (1170) 4593 -198

Erlinger Josef (5696) 67 -103

Hirner Merlin (6281) 518 -80

Kramminger Egon (9406) 3643 -7

Teuffenbach Oliver (7929) 2166 -28

Gratz Gottfried (9186) 3423 -9

Krimbacher Walter  (7775) 2012 -31

Summe: 187 Summe: -456

Zottel Wolfgang (NÖ) 5763 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 12

neuer Punktestand 5494 Punkte

21Rang ALT:

-269Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 10 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Kupfner Christian (3263) 1971 32

Mandl Astrid (1239) 3995 5

Panholzer Thomas (3590) 1644 41

Zach Karl (4507) 727 72

Kreßmaier Florian  verliert gegen: Diff. Pkt.Kreßmaier Florian  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Buchner Siegfried (4120) 1114 -142

Sommer Nikolai (1170) 4064 -196

Andersson Henrik (7783) 2549 -20

Zottel Wolfgang (5763) 529 -79

Kramminger Egon (9406) 4172 -4

Gratz Gottfried (9186) 3952 -5

Reiter Helmut (8194) 2960 -14

Summe: 150 Summe: -460

Kreßmaier Florian  (ST) 5234 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 4924 Punkte

25Rang ALT:

-310Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 11 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (5696) 1576 157

Panholzer Thomas (3590) 530 79

Zach Karl (4507) 387 115

Kreßmaier Florian  (5234) 1114 142

Buchner Siegfried verliert gegen: Diff. Pkt.Buchner Siegfried gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Hirner Merlin (6281) 2161 -28

Kickmeier Hannes (3058) 1062 -140

Andersson Henrik (7783) 3663 -7

Zottel Wolfgang (5763) 1643 -41

Kramminger Egon (9406) 5286 -1

Gratz Gottfried (9186) 5066 -1

Krimbacher Walter  (7775) 3655 -7

Summe: 493 Summe: -225

Buchner Siegfried (T) 4120 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 4388 Punkte

33Rang ALT:

268Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 12 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid (1239) 3268 10

Panholzer Thomas (3590) 917 65

Kickmeier Hannes (3058) 1449 47

Zach Karl verliert gegen: Diff. Pkt.Zach Karl gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Buchner Siegfried (4120) 387 -115

Kupfner Christian (3263) 1244 -147

Sommer Nikolai (1170) 3337 -190

Hirner Merlin (6281) 1774 -38

Kreßmaier Florian  (5234) 727 -72

Teuffenbach Oliver (7929) 3422 -9

Gratz Gottfried (9186) 4679 -2

Reiter Helmut (8194) 3687 -7

Summe: 122 Summe: -580

Zach Karl (NÖ) 4507 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 8

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 4049 Punkte

29Rang ALT:

-458Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 13 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid (1239) 2024 31

Panholzer Thomas (3590) 327 113

Kickmeier Hannes (3058) 205 92

Zach Karl (4507) 1244 147

Kupfner Christian verliert gegen: Diff. Pkt.Kupfner Christian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Hirner Merlin (6281) 3018 -13

Kreßmaier Florian  (5234) 1971 -32

Andersson Henrik (7783) 4520 -2

Zottel Wolfgang (5763) 2500 -21

Gratz Gottfried (9186) 5923 -1

Reiter Helmut (8194) 4931 -1

Teuffenbach Oliver (7929) 4666 -2

Summe: 383 Summe: -72

Kupfner Christian (T) 3263 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 3574 Punkte

36Rang ALT:

311Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 14 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Panholzer Thomas verliert gegen: Diff. Pkt.Panholzer Thomas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Buchner Siegfried (4120) 530 -79

Kupfner Christian (3263) 327 -113

Kickmeier Hannes (3058) 532 -121

Kreßmaier Florian  (5234) 1644 -41

Zach Karl (4507) 917 -65

Zottel Wolfgang (5763) 2173 -28

Teuffenbach Oliver (7929) 4339 -3

Krimbacher Walter  (7775) 4185 -4

Reiter Helmut (8194) 4604 -2

Summe: 0 Summe: -456

Panholzer Thomas (OÖ) 3590 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 9

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 9

neuer Punktestand 3134 Punkte

35Rang ALT:

-456Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 15 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Erlinger Josef (5696) 4526 198

Mandl Astrid (1239) 69 103

Hirner Merlin (6281) 5111 199

Kickmeier Hannes (3058) 1888 165

Kreßmaier Florian  (5234) 4064 196

Andersson Henrik (7783) 6613 199

Zach Karl (4507) 3337 190

Zottel Wolfgang (5763) 4593 198

Teuffenbach Oliver (7929) 6759 199

Reiter Helmut (8194) 7024 199

Sommer Nikolai verliert gegen: Diff. Pkt.Sommer Nikolai gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kramminger Egon (9406) 8236 -1

Krimbacher Walter  (7775) 6605 -1

Summe: 1846 Summe: -2

Sommer Nikolai (T) 1170 Punkte

gewonnene Partien: 10 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 12

neuer Punktestand 3014 Punkte

49Rang ALT:

1844Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 16 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Buchner Siegfried (4120) 1062 140

Panholzer Thomas (3590) 532 121

Kickmeier Hannes verliert gegen: Diff. Pkt.Kickmeier Hannes gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kupfner Christian (3263) 205 -92

Sommer Nikolai (1170) 1888 -165

Erlinger Josef (5696) 2638 -19

Andersson Henrik (7783) 4725 -2

Zach Karl (4507) 1449 -47

Zottel Wolfgang (5763) 2705 -18

Teuffenbach Oliver (7929) 4871 -2

Gratz Gottfried (9186) 6128 -1

Krimbacher Walter  (7775) 4717 -2

Summe: 261 Summe: -348

Kickmeier Hannes (ST) 3058 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 9

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 11

neuer Punktestand 2971 Punkte

37Rang ALT:

-87Punktedifferenz:
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Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖSTM-TT-Mannschaft-Linz-2023

<<< >>>

Spieler 17 von 17

Druck einer
Punkteabrechnung

Mandl Astrid verliert gegen: Diff. Pkt.Mandl Astrid gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Kupfner Christian (3263) 2024 -31

Sommer Nikolai (1170) 69 -103

Hirner Merlin (6281) 5042 -1

Kreßmaier Florian  (5234) 3995 -5

Andersson Henrik (7783) 6544 -1

Zach Karl (4507) 3268 -10

Kramminger Egon (9406) 8167 -1

Teuffenbach Oliver (7929) 6690 -1

Gratz Gottfried (9186) 7947 -1

Krimbacher Walter  (7775) 6536 -1

Summe: 0 Summe: -155

Mandl Astrid (OÖ) 1239 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 10

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 10

neuer Punktestand 1084 Punkte

48Rang ALT:

-155Punktedifferenz:
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